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Görevin/İşin Kısa Tanımı 

Mevcut öğrenciler ve mezunların kariyer gelişimlerini takip ederek, bu kapsamda araştırmalarda 
bulunur ve elde edilen sonuçları paydaşlarla paylaşarak öğrencilerin ve mezunların kariyer 
gelişimlerine yönelik etkinlik planlaması yapar ve uygular. 

 

Görev, Yetki ve Sorumluluklar 

 Üniversiteye yeni başlayan öğrencilerin kariyer uyumlarını artırmaya dönük çalışmalar planlar. 

 Kamu ve özel sektörün ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağını sağlamak amacıyla öğrenim gören 
ve mezun öğrencilerimize yönelik etkinlikler düzenler. 

 Özgeçmiş hazırlama, mülakat teknikleri, iş arama gibi konularda öğrencilere ve mezunlara dönük 
bilgilendirmeler yapar ve yardımcı olur. 

 Başarı kazanmış mezun öğrencilerin başarı hikâyelerini ve iş tecrübelerini mevcut öğrencilerle 
paylaşmalarını sağlayacak ortak faaliyet alanları oluşturur. 

 Mezunları tanıtan, iletişim bilgilerini içeren, kariyer gelişimlerini takip eden, mezunlar bilgi 
yönetim sistemi, özgeçmiş veri tabanı kurar ve mezunlarla ilgili veri havuzu oluşturur. 

 Mezunların özellikle kamu sektöründe istihdam sağlayabilmesi için Kariyer Merkezi ile ortak 
çalışmalar yapar, mezunların içinde yer aldığı kamu kurum ve kuruluşları, meslek örgütleri, sivil 
toplum kuruluşları ve özel sektör kuruluşları ile ortak faaliyetler yapmak, bu kurum ve 
kuruluşların öğrencilere katkı sağlamalarını teşvik eder. 

 Öğrencilere yönelik olarak “iş hayatında başarı”, “kariyer yönetimi”, “mesleki gelişim” vb. 
konularda seminer, söyleşi, webinar ve kurs programları düzenler ve mezunların katılımını teşvik 
edici çalışmaları kariyer merkezi ile birlikte planlar. 

 Mezunların üniversite sonrası yaşamlarında birbirleri ile yakın ilişki ve dayanışma içerisinde 
olmalarını sağlayacak etkinlikler düzenler. 

 İlgili komisyonun faaliyet alanına giren konularda yazılı ve görsel materyaller yayımlar ve 
duyurusunu yapar. 

 Üniversite bünyesinde düzenlenen mezuniyet törenlerine destek verir, mezunların, mezun 
vakıflarının ve derneklerinin bu tür törenlere katılımını destekler. 
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